
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°//0 3^

CHIGUAYANTE, 2 8 M A Y 2 0 K

VISTOS:

Ef Decreto Alcaldicio N° 907, de fecha 06.05.2014, que declara inadmisibles las ofertas
presentadas por todos los oferentes de la Licitación Pública N°2/2014 "Evaluación Proyecto Plaza
Segura FNSP13-PSE-129"; revoca el llamado a la Licitación Pública antes indicada; autoriza la
Contratación Directa N°8/2014 "Evaluación Proyecto Plaza Segura FNSP-PSE-129" y mantiene
Certificado de disponibilidad presupuestaria N° 25/2014 de fecha 28.01.2014 emitido por la
Dirección de Administración y Finanzas; Decreto Alcaldicio N° 970 de fecha 14.05.2014, que
Acepta la oferta y Adjudica la Contratación Directa N° 8/2014; Términos de Referencia de la
contratación directa 08/2014 y en uso de las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de
la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades:

CONSIDERANDO:

Atendido a que el Decreto Alcaldicio N° 970 de fecha 14.05.2014 aceptó la oferta y adjudicó la
Contratación Directa N°8/2014 "Evaluación Proyecto Plaza Segura FNSP13-PSE-129" cuyos
términos de referencia indicaban como fecha máxima de ingreso de encuesta Ex - Ante el día 15
de mayo de 2014.

DECRETO:

AUTORIZASE nueva fecha de ingreso de encuesta 1 (Ex - Ante) para el día 26 de mayo de 2014
y nueva fecha de ingreso encuesta 2 (Ex - Post) para el día 21 de noviembre de 2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE

TAPIA SANDOVAL
:R f̂ ARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/DGM/l&á
Distribución:
a Administración Municipal

Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dirección de Administración y Finanzas
Secretaría Comunal de Planificación
Secretaria Municipal
Oficina de Seguridad Municipal
Interesados (2)

LOBOS

SECRETARIA MUNICIPAL
CH3GUAYANTE

^


